


Radny Rady Miasta Włocławek

Szanowny Pan**Marek Wojtkowski**

Prezydent Miasta Włocławka

2.10.2023


Uprzejmie powiadamiam, że zwrócili się pismem do mnie mieszkańcy osiedla Południe: Państwo I

z prośbą o pomoc i wsparcie ich działań dążących do wykupieniu garaży adaptowanych po byłej kotłowni wraz z części gruntu-nieruchomości pod nimi przy ul. Dziewińska 9a oznaczonych jako działka nr.42/43 KM 75.

Od 2015 roku zabiegają u Pana Prezydenta o wykup garaży-gruntu w oparciu o posiadaną przez Urząd Miasta Włocławek koncepcją zagospodarowania tegoż terenu i do dziś bezskutecznie – nie mogą uzyskać zgody.

Szanowny Panie Prezydencie Uchwała nr XXXII/40/2021 Rady Miasta Włocławek dnia 20 kwietnia 2021r. sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miasto Włocławek na lata 2021-2025 oraz Uchwała nr VIII/48/11 Rady Miasta z dnia 24.03.2011 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania, najmu lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony zmieniona Uchwałą nr XXVII/134/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 29.10.2020 **nie stoi w przeszkodzie by można było spełnić prośbę i wolę mieszkańców.**

Występując do Pana Prezydenta, uważam i jestem przekonany, że sprzedaż dotychczasowym w/w najemcom garaży, którzy wcześniej otrzymali je w drodze przetargu organizowanego przez Urząd Miasta Włocławek i ponieśli koszty adaptacji pomieszczenia na garaże nie jest sprzeczne z interesem miasta, zaś użytkownikom pozwoli na lepsze gospodarowanie i zarządzanie tymi garażami.

Reasumując uprzejmie proszę o osobiste zainteresowanie się tym tematem. Po rozmowie z użytkownikami garaży jesteśmy gotowi przyjść do UM i znaleźć-wypracować takowe rozwiązanie by satysfakcjonowało użytkowników garaży i Urząd Miasta Włocławek tym bardziej, że jest opracowana koncepcja zagospodarowania terenu dotycząca między innymi, miejsc postojowych i garaży w tym w obiektach po byłej kotłowni.

Liczę na pozytywne rozpatrzenie mojej i mieszkańców prośby.

W załączeniu pismo wyżej wymienionych mieszkańców os. Południe.

Z poważaniem

